

Psykologen Anita Graakjær Holding ApS

Louisegade 2A, st., 9000 Aalborg
CVR-nr. 32 34 62 94

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026
Dirigent:

.....
Anita Graakjær Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Psykologen Anita Graakjær Holding ApS
Adresse, postnr. by	Louisegade 2A, st., 9000 Aalborg
CVR-nr.	32 34 62 94
Stiftet	18. december 2013
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anita Graakjær Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalinvesteringer, herunder at være holdingselskab for Psykologselskabet Cantadora ApS samt Inwork ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.633.988 kr. mod et overskud på 981.614 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 4.767.660 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-10.912	-9.391
	Bruttoresultat	-10.912	-9.391
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.639.713	983.316
3	Finansielle indtægter	2.786	6.793
	Resultat før skat	2.631.587	980.718
4	Skat af årets resultat	2.401	896
	Årets resultat	<u>2.633.988</u>	<u>981.614</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.322.928	0
Overført resultat	<u>1.231.660</u>	<u>914.114</u>
	<u>2.633.988</u>	<u>981.614</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.442.295	1.602.582
		<u>3.442.295</u>	<u>1.602.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.442.295</u>	<u>1.602.582</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	85.486
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	64.285	38.432
	Andre tilgodehavender	200	200
		<u>64.485</u>	<u>124.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.329.014</u>	<u>590.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.393.499</u>	<u>714.425</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.835.794</u></u>	<u><u>2.317.007</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.322.928	0
Overført resultat	3.285.332	2.053.672
Foreslået udbytte	79.400	67.500
Egenkapital i alt	4.767.660	2.201.172
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.113
Skyldig selskabsskat	61.884	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	34.472
	68.134	115.835
Gældsforpligtelser i alt	68.134	115.835
PASSIVER I ALT	4.835.794	2.317.007

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	2.053.672	67.500	2.201.172
Overført via resultatdisponering	0	1.322.928	1.231.660	79.400	2.633.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>1.322.928</u>	<u>3.285.332</u>	<u>79.400</u>	<u>4.767.660</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.419
Andre finansielle indtægter	<u>2.786</u>	<u>2.374</u>
	<u>2.786</u>	<u>6.793</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.401	-1.446
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>550</u>
	<u>-2.401</u>	<u>-896</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
datter-
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	2.119.367
Kostpris 31. december 2025	2.119.367
Værdireguleringer 1. januar 2025	-516.785
Modtaget udbytte	-800.000
Årets resultat	2.639.713
Værdireguleringer 31. december 2025	1.322.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.442.295

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Inwork ApS	Aalborg	100,00 %	3.215.128	2.632.611
Psykologselskabet Cantadora ApS	Aalborg	100,00 %	227.168	7.102

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut.
Dattervirksomhederne har ingen gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2025.